"Ideo, quæ noluit rejecit, quæ rejecit damnavit, quæ damnavit in pompa diaboli deputavit."

*Cyrillus* in Joan. lib. 3, cap. 20 :—"Honor et gloria mundi fugienda sunt iis, qui volunt gloriam Dei consequi."

*Primasius* in 2 Tim. 2 :—"Comparatione militum utitur, ut ostendat multo magis, nos a negociis secularibus liberos esse debere ut Christo placeamus, si etiam seculi milites, a reliquis seculi actibus vacant, ut possint Regi suo placere."

*Ambros.* in Epist. 2 Tim. 2 :—"Ecclesiasticus autem idcirco Deo se probat ut huic devotus officium impleat quod spondit, in Dei rebus sollicitus, a seculari negotio alienus. Non enim convenit unum duplicem habere professionem."

*Bernard.* de Consider. lib. 2, cap. 4 :—"Apostolicis interdicatur dominatus, ergo tu usurpare aude, aut Dominus apostolat, aut Apostolus dominatum, plane ab utraque prohiberis: si utrumque simul habere voles, perdes utrumque."

*Idem.*—"Non monstrabunt ubi quisquam Apostolorum aliquando

judex sederit hominum, aut divisor terminorum, aut distributor terrarum, stetisse denique lego Apostolos judicandos, sedisse judicantes non lego."

*Can. Apost. Can. 80* :—"Dicimus quod non oportet Episcopum aut Presbyterum, publicis se administrationibus inmittere sed vacare, et commodum se exhibere usibus Ecclesiasticis. Animum igitur inducito hoc non facere aut deponitor. Nemo enim potest duobus dominis servire."

Vide *Gregor. lib. 1, Epistolarum, Epist. 5*, ad Theotistam, Imperatoris sororem.

*Synod. Nicen. Can. Sylva. et Constant.*—"Nemo clericus vel diaconus vel presbyter propter causam suam quamlibet intret in curiam, quoniam omnis curia a cruore dicta est: Et si quis clericus in curiam introeat, anathema suscipiat, nunquam rediens ad matrem Ecclesiam."

*Damasus et Conc. Neoces. et Antioch. Anno 371* :—"Episcopi qui secularibus intenti curis greges chorepiscopis vel curiis commendant videntur mihi meretricibus similes, quæ statim ut pariunt, infantes suos aliis nutricibus tradunt educandos, quo suam citius libidinem explere valeant. Sic et isti infantes suos, in populos sibi commissos aliis educandos tradunt, ut suas libidines expleant, i. pro suo libitu secularibus curis inhihent, et quod unicuique visum fuerit liberius agant. Pro talibus enim animæ negliguntur, oves pereunt, morbi crescunt, hæreses et schismata prodeunt, destruuntur Ecclesie, sacerdotes vitiantur, et reliqua mala proveniunt. Non taliter Dominus docuit nec Apostoli instituerunt. Sed ipsi qui curam suscipiunt ipsi peragant, et ipsi proprios manipulos Domino representent. Nam ipse ovem perditam diligenter quæsit, ipse invenit, ipse propriis humeris reportavit, nosque id ipsum facere perdocuit. Si ipse pro ovibus tantam curam habuit, quid nos miseri ducturi sumus? Qui etiam pro ovibus nobis commissis curam impendere negligimus, et aliis eas educandas tradidimus? Audiant quæso quid Beatus Jacob dixerit socero suo :—"Viginti annos fui tecum; oves tuæ et capre steriles non fuerunt; arietes gregis tui non comedi, nec captum a bestia ostendi tibi, ego damnum omne reddebam, et quidquid furto perierat a me exigebas: die noctuque aestu urgebar et gelu; fugiebat